

Holmestrand Rotary Klubb

Referat fra møte i Serviceprosjektkomiteen 12.02.2013

Tilstede:

Espen, Hans Arne, Arne og Øistein

Sak 1) 3-årsplan

Komiteen synes vår eksisterende plan er fornuftig og realistisk. Vi har gjennomført opptak av kvinner – og vårt prosjekt i Uganda utvikler seg som planlagt.

Sak 2) Nye kandidater

Vi har en positiv medlemsutvikling – men komiteen hadde følgende bemerkinger til dette saksområdet:

- Vi bør prioritere å rekruttere yngre medlemmer slik at vi unngår at HR blir en "gubbeklubb". Med yngre forstås her personer rundt 45 +, – vi har ingen tro på at yngre enn det vil være aktuelle – selv om de også er velkomne.
- Videre bør reglene for klassifisering gjennomgås – er det slik at vi følger dem eller skal de legges til side for godt.
- Det er også viktig at formalitetene ved forslag på og godkjenning av nye medlemmer følges

Sak 3) Paul Harris

Komiteen ble enige om en intern kandidat – men finner det vanskelig å referere navnet. Det ville kunne skape en svært så uheldig situasjon om vedkommende i ettertid ikke skulle bli tildelt PH. Komiteens formann vil videreformidle forslaget til Presidenten.

Sak 4) Ungdomsutveksling

Komiteen erkjenner at det er vanskelig å finne vertsfamilier og at dette området ikke bør prioriteres.

Sak 5) Økonomi

Komiteen antar at klubben fortsatt har positiv egenkapital og at "forutsetningene for videre drift er tilstede" – som det heter på revisorspråket.

Sak 6) Eventuelt

I siste nummer av Rotarybladet var det en reportasje om en klubb som hadde markedsført seg ved hjelp av en "teltpakke" – av den type vi bevilget penger til for en tid tilbake. De hadde slått opp "nødboligen" med innhold og brukt dette for å vise hva Rotary gjorde humanitært. Kanskje har distriktet en slik vi kunne låne under Holmestrandsdagene eller liknende?

Annet:

Det ble servert sikringskost og kaffe og under dette ble ulike former for politisk styresett diskutert. Fordelene ved Opplyst enevelde og diktatur (med en human diktator) ble trukket frem – dog med den konklusjon at Holmestrand Rotaryklubb også fortsatt bør følge den modell som internasjonalt er trukket opp for klubbens drift. Når vi kommer til styring av kommuner var imidlertid meningene delte – uten at dette skal utdypes nærmere,

Alle var enige om at det hadde vært en hyggelig kveld.

Øistein
referent